según su trascendencia. 

g)  Relación de Anexos. 

5. Plazo del servicio  

El tiempo estimado para la ejecución del servicio estará sujeto al cronograma del punto 7. 

6. Costo y forma de pago 

El costo referencial para esta auditoría es de Bs 17.533 (Diecisiete mil quinientos treinta y tres 

00/100 bolivianos), en base a ello deberá presentarse la propuesta económica detallada y la forma 

de pago. 

Por el servicio prestado la firma auditora emitirá la nota fiscal a nombre de CENTRO DE 

INVESTIGACIÓN Y APOYO CAMPESINO con NIT 1024461026.